
ZARZĄDZENIE Nr 161/07 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31 sierpnia 2007 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok 

Na podstawie § 18 uchwały Nr V/32/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 stycznia 2007r. oraz 
art. 173 ust. 5, art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm./ - Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 

dochodów - 90.034.313,28 zł 

wydatków  - 97.034.313,28 zł 

w tym: 

dotacje na zadania zlecone - 14.101.922,28 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
Deficyt budżetu w kwocie 7.000.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów 
i pożyczek. 

§ 3. Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 161/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 sierpnia 2007 roku 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2007 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.992,00 /-/ 0,72 1.991,28 
 01095  Pozostała działalność 1.992,00 /-/ 0,72 1.991,28 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

1.992,00 /-/ 0,72 1.991,28 

710   Działalność usługowa 14.800,00 /+/ 16.500,00 31.300,00 
 71035  Cmentarze 14.800,00 /+/ 16.500,00 31.300,00 
  2020 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na  zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

14.800,00 /+/ 16.500,00 31.300,00 

801   Oświata i wychowanie 349.375,00 /+/ 21.930,00 371.305,00 
 80101  Szkoły podstawowe 150.000,00 /+/ 21.930,00 171.930,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
 /+/ 21.930,00 21.930,00 

852   Pomoc społeczna 15.881.946,00 /+/ 125.412,00 16.007.358,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 605.000,00 /+/ 4.000,00 609.000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
578.000,00 /+/ 4.000,00 582.000,00 

 85295  Pozostała działalność 382.799 /+/ 121.412,00 504.211 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
382.799 /+/ 121.412,00 504.211 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 300.521,00 /+/ 62.210,00 362.731,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 300.521,00 /+/ 62.210,00 362.731,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
300.521,00 /+/ 62.210,00 362.731,00 

Dochody   ogółem 89.808.262,00 /+/ 226.052,00 
/-/ 0,72 

90.034.313,28 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2.992,00 /+/ 0,04 
/-/ 0,76 

2.991,28 

 01095  Pozostała działalność 1.992,00 /+/ 0,04 
/-/ 0,76 

1.991,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 39,00 /+/ 0,04 39,04 
  4430 Różne opłaty i składki 1.953,00 /-/ 0,76 1.952,24 

710   Działalność usługowa 206.380,00 /+/ 16.500,00 222.880,00 
 71035  Cmentarze 14.800,00 /+/ 16.500,00 31.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.800,00 /+/ 16.500,00 31.300,00 

750   Administracja publiczna 8.607.467,00 /+/ 43.000,00 
/-/ 42.200,00 

8.608.267,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

5.813.000,00 /+/ 42.200,00 
/-/ 42.200,00 

5.813.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.199.700,00 /-/ 26.914,00 3.172.786,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571.700,00 /-/ 4.626,00 567.074,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 78.154,00 /-/ 660,00 77.494,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00 /+/ 32.200,00 45.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 194.000,00 /-/ 10.000,00 184.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5.000,00 /+/ 10.000,00 15.000,00 
 75095  Pozostała działalność 1.725.215,00 /+/ 800,00 1.726.015,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117.110,00 /+/ 800,00 117.910,00 

758   Różne rozliczenia 607.880,00 /-/ 202.800,00 405.080,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 607.880,00 /-/ 202.800,00 405.080,00 
  4810 Rezerwy  607.880,00 /-/ 202.800,00 405.080,00 

801   Oświata i wychowanie 27.471.107,00 /+/ 211.930,00 27.683.037,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10.876.461,00 /+/ 84.930,00 10.961.391,00 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 
10.629.517,00 /+/ 84.930,00 10.714.447,00 

 80110  Gimnazja 7.967.039,00 /+/ 98.000,00 8.065.039,00 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 
7.624.211,00 /+/ 98.000,00 7.722.211,00 

 80195  Pozostała działalność 3.639.016,00 /+/ 29.000,00 3.668.016,00 



Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2007 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 /+/ 29.000,00 29.000,00 

852   Pomoc społeczna 23.971.696,00 /+/ 125.412,00 24.097.108,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.558.473,00 /+/ 4.000,00 2.562.473,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 /+/ 4.000,00 17.000,00 
 85295  Pozostała działalność 572.799 /+/ 121.412,00 694.211 
  3110 Świadczenia społeczne 387.399 /+/ 121.412,00 508.811 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 562.506,00 /+/ 74.210,00 636.716,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 324.921,00 /+/ 62.210,00 387.131,00 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 
300.521,00 /+/ 62.210,00 362.731,00 

 85495  Pozostała działalność 86.074,00 /+/ 12.000,00 98.074,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 526,50 /+/ 12.000,00 12.526,50 

Wydatki   ogółem 96.808.262,00 /+/ 471.052,04 
/-/ 245.000,76 

97.034.313,28 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 161/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 sierpnia 2007 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2007 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.992 /-/ 0,72 1.991,28 
 01095  Pozostała działalność 1.992 /-/ 0,72 1.991,28 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

1.992 /-/ 0,72 1.991,28 

Dochody   ogółem 14.101.923 /-/ 0,72 14.101.922,28 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2.992 /+/ 0,04 
/-/ 0,76 

2.991,28 

 01095  Pozostała działalność 1.992 /+/ 0,04 
/-/ 0,76 

1.991,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 /+/ 0,04 39,04 
  4430 Różne opłaty i składki 1.953 /-/ 0,76 1.952,24 

Wydatki   ogółem 14.101.923 /+/ 0,04 
/-/ 0,76 

14.101.922,28 

 

 

 

 

 

 


